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KFN 7744 C 125 Gala Edition Miele
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Integreerbare koel-diepvriescombinatie de beste houdbaarheid, dankzij PerfectFresh Pro, led-verlichting en
NoFrost.

¢ Professioneel bewaren - nog langer vers met PerfectFresh Pro
Optimale en onderhoudsvrije binnenverlichting met led

Slim gekoppeld voor meer mogelijkheden - Miele@home

Geen ijsvorming - nooit meer ontdooien dankzij NoFrost
Temperatuur gelijkmatig over de hele binnenruimte - DynaCool

SPECIFICATIE

Algemeen Energieverbruik

Totale netto inhoud 244 Liter Energieklasse C

Type koelkast Tweedeurs koelkast Geluidsniveau 33 dB(A)
(vriesvak onderaan) Geluidsniveau-klasse B

Vriesgedeelte .‘ Jaarlijks elektrisch 166 kWh

Bovenstaande informatie is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig
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Fysieke kenmerken

Aantal diepvriesladen
Breedte

Diepte

Hoogte

Ingebouwde LED
verlichting
Klimaatklasse

Nisbreedte (minimaal)
Nisdiepte (minimaal)
Nishoogte (minimaal)

Veiligheid

Alarm bij geopende
deur

3

55,9 cm
54,6 cm
177 cm

SN (10-32°C), ST

(16-38°C)
56 cm
55cm
177,2 cm
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verbruik

Koelen

Super koelen V|
Totale netto inhoud 174 Liter
koelkast

Vriezen

Bewaartijd bij 9 uur
stroomuitval

Invriescapaciteit 6 kg/24u
Netto inhoud 70 Liter
diepvriezer

No Frost V|
Super invriezen V|

Bovenstaande informatie is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig
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